62 Şeyh Seyda h. 1387/m. 1968 yılında vefat
etmiş ve Cizre’de defnedilmiştir. Antakya’dan Kars’a kadar toplam 33 yere halife
göndermiş olan şeyhin kaleme aldığı bir çok eseri mevcuttur.63

Şeyh Seyda’nın vasiyeti üzerine oğlu Şeyh Muhammed Nurullah (ö. 1405/1985)
tarikatın başına geçmiştir. Şeyh Muhammed Nurullah’ın elim bir trafik kazasında vefat
etmesi sonucu boşalan bu makama kardeşi Şeyh Ömer Faruk getirilmiştir. Halen hayatta
olup, irşâd faaliyetlerini sürdürmektedir.

3.4.2. Şeyh İbrahim Hakkı (Ö. 1387/1967)

Ali Fındıkî’nin ikinci tarikat icâzeti aldığı Şeyh İbrahim Hakkı’nın vefatından
duyduğu üzüntüden dolayı üç manzûme kaleme almıştır. Fındıkî’nin Divânı’nda bu
manzûmeler 41. 42. ve 43. sırada yer almaktadır. Bu manzûmeler bize şeyhinin manevî
şahsiyeti ile şeyhine karşı olan sevgisi hakkında detaylı bilgi sunmaktadır.